[bookmark: y2]様式第１号(第４条関係)

平成　　年　　月　　日

日高村長　　　　　　様

申請者住所

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

平成　　年度日高村有害鳥獣被害拡大防止対策事業費
補助金交付申請書

　平成　　年度日高村有害鳥獣被害拡大防止対策事業を実施したいので、日高村有害鳥獣被害拡大防止対策事業費補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

記

１　事業内容　　　　　　　　　被害防止対策

２　事業計画　　　　　　　　　別紙事業計画書のとおり

３　事業完了予定年月日　　　　平成　　年　　月　　日

４　収支予算　　　　　　　　　別紙事業計画書のとおり

５　添付書類　　　　　　　　　①事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　　②位置図（任意の図面に印をつけたもの）